
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1404/07/01

تاریخ برگشت

1404/07/05

مسیر

دبی

ایرلاین

ایران ایرتور

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

KINGS PARK HOTEL

)BB(
---17,850,000 تومان23,250,000 تومان31,000,000 تومان27,760,000 تومان

SUN & SAND
DOWNTOWN

)BB(

---17,850,000 تومان24,330,000 تومان33,835,000 تومان29,290,000 تومان

Sadaf

)BB(
---18,850,000 تومان24,330,000 تومان34,375,000 تومان29,515,000 تومان

LAVENDER

)BB(
---17,850,000 تومان23,250,000 تومان35,995,000 تومان30,325,000 تومان

BEST WESTERN PLUS
CREEK

)BB(

---17,850,000 تومان28,650,000 تومان43,015,000 تومان33,835,000 تومان

BEST WESTERN
PREMIER M FOUR

)BB(

---17,850,000 تومان29,730,000 تومان44,095,000 تومان34,375,000 تومان

Gevora Hotel

)BB(
---17,850,000 تومان37,290,000 تومان59,215,000 تومان41,935,000 تومان

Rose Rayhaan by
Rotana

)BB(

---17,850,000 تومان38,370,000 تومان61,915,000 تومان43,330,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور دبی 4 شب )تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

KHALIDIA PALACE

)BB(
---17,850,000 تومان38,370,000 تومان62,990,000 تومان43,550,000 تومان

The Tower Plaza Hotel
Dubai

)BB(

---17,850,000 تومان44,850,000 تومان73,255,000 تومان48,955,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور دبی 4 شب )تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

ایفا حشمتی

عسل عاطفی

فاطمه اسدیان

ژانس خدمات آ

بیمه مسافرتی

بلیط رفت و برگشت

ترانسفر فرودگاهی

مدارک لازم

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

تکمیل فرم مشخصات فردی

کپی کارت ملی

کپی شناسنامه

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور دبی 4 شب )تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com

خیابان عباس آباد ، میدان تختی ، ابتدای سورنا ، نبش کوچه آریا وطنی پلاک 48



توضیحات

تور دبی )4شب و5روز(خدمات سفر:بلیط رفت و برگشت با پرواز ایران ایرتور به دبی/ 4 شب اقامت در هتل
طبق سرویس هتل / ویزای توریستی / پوشش بیمه مسافرتی .مدارک لازم:اسک

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور دبی 4 شب )تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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